

*Multi Entreprise Holding ApS
Bakkegårdsvej 53
8240 Risskov*

CVR-nr: 28 89 47 32

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2019 - 30. juni 2020*

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17. december 2020

Carsten Wann Petersen
Dirigent



Multi Entreprise Holding ApS

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance.....	14
Egenkapitalopgørelse.....	16
Noter.....	17

This document has esignatur Agreement-ID: 55acac5dYUT241253178



Multi Entreprise Holding ApS

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Multi Entreprise Holding ApS
Bakkegårdsvej 53
8240 Risskov

Telefon: 40 79 57 25
E-mail: mail@multi-entreprise.dk

CVR-nr.: 28 89 47 32
Stiftet: 1. maj 2005
Kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Carsten Wann Petersen

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Vestergade 11
8000 Aarhus C

Revisor

Revision 2 A/S
registrerede revisorer
Vestre Kongevej 4 E
8260 Viby J



Multi Entreprise Holding ApS

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele i datterselskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets nyvalgte revisor har i forbindelse med sin revision af årsregnskabet for 2019/2020 for datterselskabet og selskabet selv konstateret flere væsentlige fejl i sidste årsregnskab.

Fejlene er korrigeret i åbningsbalancen til årsregnskabet for indeværende år, og påvirker således ikke årsregnskabet for indeværende år.

Følgende korrektioner er foretaget til åbningsbalance for indeværende år: resultat efter skat er nedbragt med kr. 217.572. Egenkapitalen pr. 30. juni 2019 er tilsvarende reduceret med kr. 217.572.

Bortset fra ovenstående forekommer der ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet for 2019/2020.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

For det kommende år forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Multi Entreprise Holding ApS

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

	2019/20	2018/19
Indtægter af kapitalandele	195.784	1.241.056
Andre eksterne omkostninger	(6.997)	(1.250)
DRIFTSRESULTAT	188.787	1.239.806
Andre finansielle indtægter	22.541	13.828
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	(2.481)	0
Andre finansielle omkostninger	(37.918)	0
RESULTAT FØR SKAT	170.929	1.253.634
Skat af årets resultat	10.742	(2.750)
ÅRETS RESULTAT	181.671	1.250.884
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	296.784	(358.944)
Overført resultat	(170.413)	1.555.828
DISPONERET I ALT	181.671	1.250.884



Multi Entreprise Holding ApS

BALANCE PR. 30. JUNI 2020
 AKTIVER

	2020	2019
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	2.846.188	2.650.404
Finansielle anlægsaktiver.....	2.846.188	2.650.404
ANLÆGSAKTIVER.....	2.846.188	2.650.404
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	0	1.336
Selskabsskat	79.437	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	65.878	0
Tilgodehavender.....	145.315	1.336
Andre værdipapirer og kapitalandele	396.264	409.412
Værdipapirer og kapitalandele.....	396.264	409.412
Likvide beholdninger	1.546.002	1.587.225
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.087.581	1.997.973
AKTIVER.....	4.933.769	4.648.377



Multi Entreprise Holding ApS

BALANCE PR. 30. JUNI 2020
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	0	101.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.221.188	2.424.404
Overført resultat	3.370.551	1.939.964
Forslag til udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
EGENKAPITAL	4.772.039	4.644.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	156.230	0
Selskabsskat	0	2.750
Anden gæld	0	9
Kortfristede gældsforpligtelser	161.730	4.009
GÆLDSFORPLIGTELSE	161.730	4.009
PASSIVER	4.933.769	4.648.377

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Multi Entreprise Holding ApS

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overkurs ved emission primo.....	101.000	101.000
Overført til frie reserver.....	(101.000)	0
Overkurs ved emission ultimo	0	101.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo.....	2.424.404	2.783.348
Vedtaget udbytte i datterselskab	(1.500.000)	0
Årets bevægelse, resultatdisponering	296.784	(358.944)
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	1.221.188	2.424.404
Overført resultat, primo.....	1.939.964	384.136
Årets resultat	(115.113)	1.609.828
Foreslået udbytte	(55.300)	(54.000)
Overført fra overkurs ved emission	101.000	0
Vedtaget udbytte i datterselskab	1.500.000	0
Overført resultat ultimo	3.370.551	1.939.964
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	54.000	52.900
Foreslået udbytte	55.300	54.000
Udloddet udbytte	(54.000)	(52.900)
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	55.300	54.000
EGENKAPITAL	4.772.039	4.644.368



NOTER

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Multi Entreprise koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2020 kr. 316.350. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige indkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der forekommer ej yderligere eventualforpligtelser.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen panthæftelser eller sikkerhedsstillelser.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Carsten Wann Petersen

Som Direktør
RID: 40204115
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2020 kl.: 19:25:51
Underskrevet med NemID

NEM ID

Carsten Wann Petersen

Som Dirigent
RID: 40204115
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2020 kl.: 19:25:51
Underskrevet med NemID

NEM ID

Steen Laursen

Som Revisor
RID: 1240046476998
Tidspunkt for underskrift: 17-12-2020 kl.: 20:22:59
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 55acac5dYUT241253178

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.